政府采购意向公告
苍梧县自然资源局  2023 年2 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 苍梧县2022年度国土变更调查和日常变更调查工作 2023年2月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	落实政府采购政策功能情况
	备注

	2

1

	苍梧县2022年度国土变更调查和日常变更调查工作
	该项工作主要任务是根据国家下发的2022年底卫星遥感影像和监测图斑，结合有关监测计相关自然资源管理信息，制作外业调查底图，并开展实地调查举证。通过调查全面掌握我县2022年度的地类、面积、属性计先关图层属性信息的变化情况，更新县级国土调查数据库，形成年度变更增量包，逐级报自治区和国家级核查后，更新形成广西2022年度国土调查数据库和2022年度国土变更调查报告。
	251.54
	2023年3月
	落实政府采购政策需满足的资格要求：不专门面向中小企业

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
苍梧县自然资源局
2023年2月1日